
ZARZĄDZENIE Nr 85/2020 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 26 października 2020 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2020 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zmianami) i art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz.869 z późniejszymi 

zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 87.368,70 zł, z tego: 

 -dochody bieżące 87.368,70 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 87.368,70 zł, z tego: 
 -wydatki bieżące 87.368,70 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.      

 

§ 3 

 
Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 3 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 4 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 
 1. Po stronie dochodów    41.354.820,40 zł 
 dochody bieżące:           38.821.857,64 zł 
 dochody majątkowe:            2.532.962,76 zł 
 

 2. Po stronie wydatków    43.154.888,53 zł 
 wydatki bieżące:           37.647.116,85 zł 
 wydatki majątkowe:            5.507.771,68 zł 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 010 "Rolnictwo i łowiectwo", rozdział 

01095 "Pozostała działalność" o kwotę 87.368,70 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 
poniesionych w tym zakresie przez gminę w II okresie płatniczym 2020 roku. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.390.2020.GF z dnia 20 października 2020 

roku. 

 

 Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków majątkowych pomiędzy zadaniami 
w ramach tego samego działu, rozdziału i paragrafu (tj. 600/60016/6050) o kwotę 7.000,00 zł 

z zadania pn. "Wymiana barier drogowych na skrzyżowaniu ulicy Kolejowej z ulicą 

Uczniowską w Gryfowie Śląskim" na zadanie pn. "Budowa chodnika w ciągu drogi gminnej - 

Osiedle 7 Dywizji w Gryfowie Śląskim". 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy 
ogólne i celowe"  o kwotę 55.552,00 zł rozwiązując rezerwę: 

*ogólną o kwotę 1.897,00 zł, jednocześnie zwiększając plan wydatków w dziale 752 

"Obrona narodowa", rozdział 75295 "Pozostała działalność" z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczenia przysługującego żołnierzom rezerwy odbywającym ćwiczenia wojskowe 

(rekompensata za utracone wynagrodzenie), 
*celową o kwotę 53.655,00 zł przeznaczoną na sfinansowanie dodatkowych wypłat 

wynagrodzeń, nagród, odpraw pracownikom Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej, jednocześnie zwiększając plan wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", 

rozdział 85219 "Ośrodki pomocy społecznej" o kwotę 43.565,00 zł oraz rozdział 85228 

"Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze" o kwotę 10.090,00 zł 

z przeznaczeniem środków na sfinansowanie dodatkowych wypłat wynagrodzeń. 
 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach 

tego samego działu. 

 

Sporządził: Marek Kurec 
 

 

 

 

 


